АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2024 № 662                                                                                         с. Смоленское
О  перечне  мест отбывания  осуждены-

ми  наказания  в  виде   исправительных

работ на территории Смоленского райо-

на

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде исправительных работ осужденными, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района (Приложение).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Смоленского района от 01.11.2022 №896 «О перечне мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района», постановление Администрации Смоленского района от 07.06.2023 №481 «О внесении изменений в перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района».
          3.   Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района
Л.В. Моисеева
	Согласовано:

Старший инспектор Бийского МФ ФКУ

УИИ   УФСИН   по   Алтайскому  краю

______________________К.Н. Жданов
	Приложение к постановлению

Администрации  Смоленского

района от 03.09.2024 № 662

                                                            ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания наказания

в виде исправительных работ на территории Смоленского района

	№

п/п
	Наименование организации

	ФИО руководителя
	Контактный

телефон

	1.
	ООО «Агро – Сибирь»
	Шитц Владимир Викторович
	23-4-54

	2.
	ООО «Советская крупа»
	Молодых Ирина Валерьевна
	27-2-10

	3.
	СПК «Точильное»
	Трубников Виктор Васильевич
	27-2-19

	4.
	ЗАО «Белокурихинское»
	Меркулов Виктор Григорьевич
	28-2-81

	5.
	ООО «Тройка – М»
	Тырышкина Наталья Николаевна
	28-2-81

	6.
	ООО «Хлеба Алтая»
	Макарян Вараздат Гагикович
	21-3-71

	7.
	ОП «Алтай Растениеводство»

АО «Куриное царство»
	Жук Валерий Михайлович
	89102790945

	8.
	ООО «Житница»
	Макеев Виктор Гаврилович
	29-5-32

	9.
	СПСК «Смоленский»
	Колыванов Евгений Сергеевич
	89635034700

	10.
	КФХ Тимченко А.Б.
	Тимченко Александр Борисович
	89635374271

	11.
	Территориально обособленное структур-

ное подразделение  ООО «Агропромыш-

ленная компания» (с.Смоленское)
	Шакуров Руслан Рустамович
	8(3854)356771

	12.
	КФХ Леоненко С.Н.
	Леоненко Светлана Николаевна
	89619969511

	13.
	ООО «Изобилие»
	Часовских Александр Владимирович
	89039918620

	14.
	ООО «Смоленский Хлебозавод»
	Макарян Андраник Вараздатович
	21-3-71

	15.
	Администрация Сычевского сельсовета
	Богданова Ольга Алексеевна
	24-3-43

	16.
	Администрация Смоленского сельсовета
	Денисова Марина Владимировна
	22-2-73